
Funktion Ansprechpartner Org.-Zeichen Telefon Email

Amtsleiter Wolfgang Schmidt AL IV 03461 / 7303 - 410 wolfgang.schmidt@gemeinde-schkopau.de

SB Öffentliche Gewässer, 

Brandschutz, Wahlen
Tino Schneider IV.1.1 03461 / 7303 - 426 tino.schneider@gemeinde-schkopau.de

SB Gewerbeangelegenheiten, 

Bußgeldstelle
Susanne Lemm IV.1.2 03461 / 7303 - 425 susanne.lemm@gemeinde-schkopau.de

SB Ordnung u. Sicherheit Lutz Koebe IV.2.1 03461 / 7303 - 421 lutz.koebe@gemeinde-schkopau.de

SB Heimat- u. Kulturpflege, 

Sportförderung, Naturschutz, 

Unterhaltungsverbände

Julia Klaus IV.2.2 03461 / 7303 - 420 julia.klaus@gemeinde-schkopau.de

Standesbeamtin Martina Milow IV.3.1 03461 / 7303 - 422 martina.milow@gemeinde-schkopau.de

SB Einwohnermeldeamt Janine Riesner IV.3.2 03461 / 7303 - 424 janine.riesner@gemeinde-schkopau.de

SB Einwohnermeldeamt und 

Friedhofswesen
Denise Clemens IV.3.3 03461 / 7303 - 423 denise.clemens@gemeinde-schkopau.de
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